МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛЯНТОРСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И

ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ»

ПРИКАЗ

«Л » 2018 г.

О внесении изменений в приказ
от 29Л2.2017 № 87

В связи с вступлением в силу приказов Министерства Финансов
Российской Федерации от 30Л2.2017 №278н «Об утверждении федерального
стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора
"Отчет о движении денежных средств", от 30Л2.2017 № 274н «Об утверждении
федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций
государственного сектора "Учетная политика», от 30Л2.2017 № 275н «Об
утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций
государственного сектора " События после отчетной даты», от 27.02.2018 № 32н
«Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для
организаций государственного сектора «Доходы» от 30.05.2018 № 122н «Об
утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций
государственного сектора «Влияние изменений курсов иностранных валют»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение 1 к приказу от 29.12.2017 года № 87 «О реализации

учётной политики для целей бухгалтерского учёта» и «О реализации учетной
политики для целей налогового учета» (с изменениями от 04.06.2018 №25) (далее
- Положение) следующие изменения:

- приложение 1 к Положению изложить в редакции, согласно приложению
к настоящему приказу

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2019 года.
3. Контроль над исполнением приказа возложить на главного бухгалтера

Директор

Балко Ю.В.

Е.А. Подосян